por la obra MEJORAMIENTO VIAL – PAVIMENTO FLEXIBLE, según Ordenanza Nº3644/08, que afecta a 
los inmuebles catastrados con los Nº de padrones 7230/6, 7231/4, 7232/2, 7233/0, 7237/1, 7238/9, 7239/7, 

7240/5, 7241/3 y 15300/7, se fija en pesos quinientos ($ 500.-) mensuales, hasta la suma de pesos sesenta 
y siete mil setecientos cincuenta y cinco con 71/100 ($ 67.755,71).-  

ARTICULO 2º: La Asociación Dante Alighieri asume el compromiso de realizar aportes extraordinarios, en la 
medida de lo posible, a fin de acortar los plazos de financiamiento.- 

ARTICULO 3º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.-

[...]

ARTICULO 1º: Autorízase al Departamento Ejecutivo Municipal a ejecutar los proyectos: adquisición de 
equipamiento informático por Pesos trescientos diecisiete mil quinientos sesenta y siete con 75/100 ($ 
317.5676,75 y  la compra de Equipo Vial por Pesos cuatrocientos cuarenta y ocho mil trescientos ochenta y 
dos con 25/100 ($ 448.382,25) que fueran desestimados por Ordenanza Nº3757/09 para ser financiados por 
la Ley 12.385, con los aportes del Fondo Federal Solidario.-   

ARTICULO 2º: Comuníquese al Departamento Ejecutivo Municipal y archívese.- 

Sala de Sesiones, 30 de septiembre de 2009.-